РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2020

     № 65

          с. Куйбышево

О мерах поддержки муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения»  в рамках выполнения муниципального задания  на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 437 «О мерах поддержки Федеральных Государственных учреждений культуры в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой короновирусной инфекции COVID-19»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» вносить допустимые (возможные) отклонения в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объёма услуг на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов, в которые в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции приостановлен допуск посетителей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Администрации Куйбышевского  сельского поселения
	И.И. Хворостов

Постановление вносит инспектор

по вопросам культуры, спорта

и социальной политики

[image: image1.png]